[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021 № 35
                                                  р.п. Горный

                            О внесении изменений
                             в приложение № 1 к постановлению
                       Администрации Горненского
                         городского поселения от 07.06.2019 № 54
В целях приведения правового акта Администрации Горненского городского поселения в соответствии, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения
                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 07.06.2019 № 54 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Горненского городского поселения,  оптимизации расходов бюджета Горненского городского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Горненского городского поселения                                                 П.Ю.Корчагин
Приложение

к постановлению

Администрации

Горненского городского поселения
от 18.03.2021 №35
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 07.06.2019 № 54 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Горненского городского поселения,  оптимизации расходов бюджета  Горненского городского поселения
до 2024 года»
В разделе II приложения № 1 подраздел 5 изложить в редакции:

	«5.
	Система внутреннего муниципального финансового контроля

	5.1.
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля с целью своевременного выявления и пресечения нарушений в сфере бюджетного законодательства Российской Федерации, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, недопущение и пресечение их в дальнейшем, а также возмещение ущерба, причиненного бюджету Горненского городского поселения Красносулинского района, оплата административных штрафов
	Сектор экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения
	ежегодно
	**
	**
	**
	**
	**
	**»